روس ها
که حالت تدافعی داشتند، با چنگ و دنــدان از
مسکو حفاظت می کردند. به سرعت پاییز فرا
رسید و با اولین موج سرما، آلمانی ها فهمیدند که
فاقد تجهیزات لازم برای تثبیت خود در منطقه و
جلوگیری از مرگ سربازانشان در جبهه روسیه
هستند. به این ترتیب، ظرف چندماه، ورق برگشت
و در 6 دسامبر سال 15/1941 آذر 1320،
درســت 80 سال قبل در چنین روزی، بالاخره
ارتش آلمان یخ زد و نیروهای شــوروی از حالت
دفاعی، وارد حالت هجومی شدند؛ این عملیات،
ســرآغــاز شکست های بعدی هیتلر و درنهایت

سقوط او بود.

98 سال جانفشانی آتش نشانان مشهدی
آتش نشانی مشهد که در سال 1302 و یک سال زودتر از تهران شکل گرفت، طی دوران طولانی فعالیت خود، با وجود مشکلات و کمبودهای متعدد